

# احتمال تعیین دستمزد کارگران در جلسه روز دوشنبه شورای عالی کار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه دستمزد کارگران باید با تاکید بر سه جانبه‌گرایی تعیین می‌شود، گفت: در صورتی که نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت به اتفاق آرا بوسند، در جلسه شورای عالی کار در روز دوشنبه میزان دستمزد کارگران برای سال آینده نهایی می‌شود.

به گزارش ایرنا، «سید صولت مرتضوی» در حاشیه دومین جلسه کمیته ملی برنامه تقویت کسب و کار، معیشت مرزنشینان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی، اظهار داشت: تاکید ما این است تا پایان سال تصمیم‌گیری نهایی در مورد تعیین حداقل دستمزد کارگران انجام شود.

وی افزود: کمیته دستمزد و حقوق تشکیل شده و نشست‌های چند جانبه‌ای با نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت برگزار شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با انتقاد از اینکه عده‌ای برداشت اشتباهی از تعیین دستمزد توسط وزیر کار دارند، گفت: بر اساس قانون دستمزد باید با تاکید بر سه جانبه‌گرایی تعیین شود، اما عده‌ای بر این باور هستند که وزیر کار دستور می‌دهد و دستمزد تعیین می‌شود.



مرتضوی تاکید کرد: در هر سال مقتضیات برای تعیین دستمزد متفاوت است و باید بر اساس اصل سه جانبه‌گری تصمیم‌گیری شود.

وی با اشاره به برگزاری دومین جلسه تقویت

کسب و کارها در مناطق مرزی، گفت: در این جلسه دستگاه‌ها گزارش‌ها را اعلام کردند که در همین راستا تعدادی از بازارهای مرزی ایجاد شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: مرادوه

و ارتباطات فرمانداران و استانداران با کشورهای مرزی تسهیل و توجه ویژه‌ای به اشتغال شده است. مرتضوی با اشاره به اینکه تعداد قابل توجهی از اشتغال ایجاد شده در مناطق مرزی است، بیان کرد: بر اساس رصد سامانه اشتغال آمارها نشان از رشد ایجاد اشتغال در این مناطق دارد.

وی تاکید کرد: باید همه دستگاه‌ها دست به دست بدهند تا بستر اشتغال در مرزها و با درآمد مکفی فراهم شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به اجرای طرح کالابرج در سراسر کشور اشاره کرد و افزود: موظف هستیم در سراسر کشور این طرح را اجرا کنیم که بستر کالابرج با مشوق‌ها در حال اجراست.

وی تاکید کرد: انتخاب کالابرج یا مبلغ نقدی پارانه اختیاری است؛ هر چند با اقبال گسترده مردم از کالابرج مواجه نشدیم؛ اما سامانه در سراسر کشور گسترش می‌دهیم تا مردم در همه جای کشور از این طرح استفاده کنند.

مرتضوی از رشد اشتغال خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۱ وعده رئیس جمهور عملیاتی شد از مرز یک میلیون فرصت شغلی گذشتیم که امیدواریم در سال ۱۴۰۲ رکورد بزینم.

## افتتاح معاملات شمش طلا در بورس کالا با کمک وزارت صمت

فروش آن وجود دارد، درخواست و تقاضای زیادی برای طلا داشتیم که با همکاری نزدیک وزارت صمت و بورس کالا ابزار شمش طلا در بورس کالا راه‌اندازی شد تا سرمایه‌گذاران و مردم عادی بتوانند در قطعات کوچک

یک گرمی سرمایه‌گذاری کنند.

رئیس سازمان بورس گفت: در بسیاری از مواقع شاهد هستیم که مردم عادی برای حفظ قدرت خرید سرمایه‌هایشان وارد برهی بازار کالاهای سرمایه‌ای می‌شوند که خسارت جبران‌ناپذیری را برای اقتصاد کشور دارد. وی اعلام کرد: این ابزار، ابزار است که کمک‌کننده به تولیدکننده شمش طلا و معادن است و نیز ذخایر طلا را حفظ خواهد کرد، زیرا از این طریق می‌توان بررسی کرد که ذخایر طلا کجا نگهداری می‌شود و خزانه‌هایی که ثبت شده مورد نظارت هستند.

عشقی ادامه داد: یکی از ابزارهای خوبی که اخیراً زیرساخت آن در بازار سرمایه مورد نظر گرفته شده است، توثیق اموال دارایی‌های مالی است.

رئیس سازمان بورس تاکید کرد: گواهی سپرده شمش به عنوان یک دارایی ابزار مالی شناخته شده و همه نهادها مانند بانک‌ها و دستگاه‌های قضایی که به بحث توثیق می‌پردازند می‌توانند این ابزار مالی را در صورت الکترونیک وثیقه‌گیری کنند و آن را مورد استفاده قرار دهند.

وی ادامه داد: امیدواریم با تکمیل این زنجیره زمینه جمع‌آوری سرمایه‌های خرد که به دنبال این هستیم قدرت خرید خود را در برابر نوسانات موجود حفظ کنند، فراهم کنیم.

عشقی در ادامه به عرضه خودرو در بورس اشاره و تاکید کرد: بحث‌های زیادی برای عرضه خودرو در بورس و نحوه فروش آن پیش آمد، دود تصمیماتی که در هفت سال گذشته گرفته شد به چشم مصرف‌کننده رفت و باعث عدم توسعه این صنعت شد و دیگر محصول با کیفیت در اختیار مشتریان قرار نگرفت.

رئیس سازمان بورس اظهار داشت: حتی آمار تولید شرکت‌ها کاهش محسوس داشت که با توجه به شرایط پیش آمده در اوایل امسال این بحث عرضه خودرو در بورس پیش‌آمد که هدف این بود تا از نحوه حکم قیمت‌گذاری در بازار فاصله بگیریم.

## سرعت مجاز رانندگی در سفرهای نوروزی ۱۰ کیلومتر کاهش یافت



بر اساس مصوبه کمیسیون ایمنی راه‌های کشور، سرعت مجاز وسایل نقلیه در جاده‌های برون‌شهری در بازه زمانی ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین سال آینده با هدف افزایش ایمنی و کاهش تصادفات تا ۱۰ کیلومتر بر ساعت کاهش یافت.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، یک‌صد و بیست و هفتمین نشست کمیسیون ایمنی راه‌های کشور با قرارت گزارش آماری از تصادفات و کشته‌شدگان تصادفات در ۱۰ ماه نخست ۱۴۰۱ ارایه و با توجه به رشد حدود ۱۴ درصدی کشته‌شدگان تصادفات بر تحلیل دقیق با هدف ریشه‌یابی چرایی افزایش

تصادفات تاکید شد. «شهریار افندی زاده» در این جلسه بر بسیج همگان از جمله استان‌ها برای برنامه‌ریزی و کنترل کاهش تصادفات ایمنه با خواستار حضور همه جانبه مسئولان در انجام این مهم شدند.

در این جلسه با توجه به موضوع مهم افزایش جان‌باختگان تصادفات تصمیم گرفته شد تا سرعت مجاز وسایل نقلیه در آزادراه‌ها و بزرگراه‌های سطح کشور در بازه زمانی ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ برای افزایش ایمنی تردد ۱۰ کیلومتر کاهش یابد.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی بر تشکیل منظم کمیسیون‌های ایمنی استان‌ها با ریاست استانداران تاکید و بیان کرد: با توجه به زمان اندک باقیمانده تا آغاز سفرهای نوروزی تمام مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها به عنوان روسای شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان‌ها و سایر مدیران کل که اعضای این شورا هستند؛ بایستی از این ظرفیت بهره برده و در هماهنگی منظم و مستمر با صداوسیما از ظرفیت‌های این سازمان برای ارائه راهکارهای افزایش ایمنی و کاهش سرعت رانندگان در سفرهای نوروزی استفاده کنند.

افندی زاده یادآور شد: مقرر شد توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، ۸۰۰۰ کیلومتر طول از محورهای مواصلاتی مهم کشور و ۲۰۰ نقطه پرترساف در سطح کشور تا قبل از شروع طرح نوروزی ایمن‌سازی، آشکارسازی و اصلاح هندسی شود که این موضوع مهم از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و با همکاری همه استان‌ها در حال انجام است.

## سهام ایران در بازار جهانی کالاهای با ارزش افزوده بالا، بیشتر می‌شود

همسایه در خصوص صنعت برق بسیار ناچیز است.

وی افزود: سازمان توسعه تجارت با توجه به تغییرات مدیریتی و رصدی بخش خصوصی، متوجه شده‌ایم نگاه سازمان توسعه تجارت معطوف به رفع مشکلات و موانع و صادرات بوده و صادرات با ارزش افزوده بالا مورد توجه قرار گرفته است، بر همین اساس سیاست‌گذاری و رویکرد سازمان تجارت نسبت به این موضوع متفاوت از گذشتگان و نگاهی صادرات محور بر آن حاکم است که ریل‌گذاری دقیقی دارد.

رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق ایران گفت: توجه سازمان توسعه تجارت به بازارهایی که در آن کمتر حضور داشتیم مثل کشورهای آفریقای که مستعد صادرات صنعت برق هستند موجب شده تا با وجود تمام مشکلات، در مسیر هم‌رسانی صنعت برق با این قاره قرار بگیریم.

وی تاکید کرد: با توجه به اهمیت موضوع صادرات، سندیکای صنعت برق سندوی مشترک با عنوان توسعه صادرات صنعت برق و چالش و راهکارهای آن با اتاق بازرگانی منعقد کرد که در آن هزاران ساعت مصاحبه با افراد صاحب نظر صورت گرفته است و توسعه صادرات برق مبتنی بر پایداری و ماندگاری قرار گرفت؛ زیرا وقتی خط انتقالی در کشوری احداث می‌شود ارائه خدمات فنی و مهندسی هم تا سالیان متمادی با کشور احداث‌کننده خواهد بود.



مورد توجه قرار گیرد.

باقری با تاکید بر اینکه صادرات خدمات فنی مهندسی صنعت برق در کشورهای اطراف بالغ بر ۳۰ میلیارد دلار است، تصریح کرد: در خصوص ایران با توجه به پتانسیل بالا صادرات ارقام موجود در این حوزه قابل توجه نیست و سهم کشور از تقاضای ۲۰۰ میلیارد دلاری کشورهای

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: یکی از ابزارهای سرمایه‌گذاری مورد استفاده در بورس کالا مربوطه شمش طلا است که راه‌اندازی معاملات آن با اراده وزارت صمت و بورس کالا محقق شد و توانستیم به این مرحله برسیم که معاملات شمش طلا را افتتاح کنیم.

به گزارش ایرنا، «سید عشقی» در آیین افتتاح معاملات شمش طلا در بازارهای مالی و مشتقه بورس کالای ایران، اعلام کرد: بسیار خوشحالم که توانستیم در زنجیره ابزارهای سرمایه‌گذاری مربوط به کالا که یکی از ابزارهای جذاب سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران است، ورود کنیم. وی افزود: این ابزارها از سالیان گذشته در بازار سرمایه راه‌اندازی و مورد استفاده قرار گرفته بود.

عشقی اعلام کرد: یکی از این ابزارهای مربوطه شمش طلا بود که راه‌اندازی آن با اراده وزارت صمت، معدن و تجارت و نیز بورس کالا محقق شد و توانستیم به این مرحله برسیم که معاملات شمش طلا را افتتاح کنیم. رئیس سازمان بورس خاطر نشان کرد: بورس کالا به عنوان یک بازار شفاف و منصف در سالیان گذشته ششمی را در معاملات کالاهای مختلف به خصوص به خصوص کالاهای واسطه‌ای ایفا کرده است. وی ادامه داد: بورس کالا در حوزه محصولات صنعتی و پتروشیمی نقش محوری داشته و به عنوان بازار شفاف به نقش خود عمل کرده است.

عشقی شمش تاکید کرد: بورس کالا در سال ۱۴۰۱ به رکوردهای زیادی دست پیدا کرده است که طبق برآوردها حدود یک هزار همت ارزش معاملات بوده و نزدیک به ۱۱۰ میلیون تن انواع کالا در این بازار معامله شد. رئیس سازمان بورس گفت: زمانی که گفته می‌شود کالایی در بورس کالا معامله می‌شود به طور حتم معاملات با منافع زیادی همراه خواهند شد.

عشقی با بیان اینکه وقتی کالایی در بورس کالا عرضه می‌شود، عرضه و تقاضا قابل رصد خواهد بود، ادامه داد: ابزارهای سرمایه‌گذاری در دست سیاست‌گذار است که می‌تواند طبق اعداد برای آینده برنامه‌ریزی کند. وقتی اعداد بالا می‌رود این امر نشان دهنده مشکل در بحث‌های تعرفه‌ای

## وزارت ارتباطات برترین دستگاه اجرایی در حوزه دیجی‌سای و مدیریت امور مالی

بعد از ارزیابی از عملکرد مالی دستگاه‌های اجرایی در سال گذشته، دیجی‌سای و اداره کل امور مالی وزارت ارتباطات از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان برترین دستگاه‌های اجرایی در سطح کشور معرفی شد.

به گزارش ایرنا از وزارت ارتباطات، بر اساس ارزیابی‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی از عملکرد مالی دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۰ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای نخستین بار به عنوان برترین دستگاه اجرایی کشور در حوزه دیجی‌سای و مدیریت امور مالی انتخاب شد.

کسب عنوان برترین دیجی‌سای و مدیریت امور مالی دستگاه‌های اجرایی توسط وزارت ارتباطات بعد از آنی صورت گرفت که کارشناسان خبره وزارت امور اقتصادی و دارایی با تشکیل کمیته‌هایی، اقدام به ارزیابی عملکرد مالی دستگاه‌های اجرایی در چهار معیار و ۳۰ شاخص کردند که در پایان بر اساس گزارش ارزیابان، دیجی‌سای و اداره کل امور مالی وزارت ارتباطات را حائز بالاترین امتیاز در میان دستگاه‌های اجرایی سراسر کشور شناختند.

از شاخص‌های اعلام شده می‌توان اشاره‌ای داشت به: اجرا کردن برنامه‌های عملیاتی در سطح وزارتخانه، مهارت‌ها و خلاقیت کارکنان و توسعه توانمندی آن‌ها، شناسایی گلوگاه‌های آسیب‌پذیر در حوزه‌های مالی و معاملاتی و پیشگیری از بروز تخلف و بهبود عملکرد در زمینه مالی، ارایه گزارشات به موقع و دقیق برای مدیریت بهینه منابع مالی و استفاده از فناوری اطلاعات برای بهبود امور پاسخگویی بهتر به ذی‌نفعان.

بنا بر این گزارش، وزارت ارتباطات به عنوان نخستین دستگاه اجرایی کشور در زمینه الکترونیکی کردن امور دیجی‌سای و مالی به شمار می‌رود که ضمن یکپارچه‌سازی فعالیت‌ها و مکانیزه کردن آن‌ها که به انجام دقیق و سریع امور مالی کمک می‌کند، باعث ایجاد شفافیت در ساختار مالی این وزارتخانه شده است. به‌طوری که هم اکنون این امکان برای دیوان محاسبات به عنوان یک دستگاه نظارتی فراهم است تا بتواند به صورت لحظه‌ای نسبت به بررسی فرایندها و اقدامات حوزه مالی وزارت ارتباطات اقدام کند.



عصر آزادی: شهردار منطقه ۹ تبریز گفت: مدیریت شهری منطقه ۹ مصمم به احداث فضاهای سبز متوازن در گستره شهرک خاوران و قبل از جمعیت‌پذیری حداکثری است.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ محمد حسین‌زاده از اتمام طرح خانه‌های سبز در سطح حوزه استحفاظی شهرداری منطقه ۹ خبر داد و اظهار کرد: در این طرح، کاشت رایگان حیاط منازل و محوطه مجتمع‌های مسکونی توسط عوامل مدیریت سیما، منظر و فضای سبز شهرداری منطقه ۹ قرار گرفت. حسین‌زاده افزود: متقاضیان این طرح قبلاً از طریق سامانه اینترنتی سیما، منظر و فضای سبز شهری برای دریافت و کاشت نهال متمر ثبت نام کرده بودند که بر این اساس اکیپ‌های کاشت با حضور در منازل و محوطه‌های مسکونی تعداد ۷۴ نفر از شهروندان ساکن در حوزه استحفاظی شهرداری این منطقه، اقدام به کاشت ۴۰۰ نهال میوه شامل آلبالو، گوجه سبز، آلو، گیلاس، زردآلو، شفتالو و سیب کرد.

وی با بیان اینکه هدف اصلی از اجرای این طرح، فرهنگ‌سازی و توجه به توسعه درختکاری و حفظ فضاهای سبز توسط شهروندان است، افزود: طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته، از اولویت‌های اصلی شهرداری منطقه ۹ در سال آتی، توسعه و حفظ فضاهای سبز شهری در این منطقه بوده که در این راستا، مدیریت شهری منطقه ۹ مصمم به احداث فضاهای سبز متوازن در گستره شهرک خاوران و قبل از جمعیت‌پذیری حداکثری است.

## مرکز اطلاعات مالی به مرکز شناسایی و مبارزه با فرارهای مالیاتی تبدیل می‌شود

رئیس مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه این مرکز در کنار انجام تکالیف خود به یکی از محورهای مهم شناسایی و مبارزه با فرارهای مالیاتی تبدیل می‌شود، گفت: در چند ماه گذشته اطلاعات ۶۵۰۰ شخص فاقد پرونده مالیاتی با گردش مالی بیش از ۴۰۰۰ همت (۴ساله) به سازمان مالیاتی ارسال شده که این روند ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، «هادی خانی»، رئیس مرکز اطلاعات مالی در همایش مدیران مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم نظام پولی و بانکی کشور، اظهار کرد: بانک‌ها هم در ساختارسازی و هم در اجرای قوانین مبارزه با پولشویی از دیگر بخش‌ها جلوتر هستند و در ده ماه اخیر تعاملات خوبی برای اجرای اقدامات هماهنگ با بخش‌های مختلف از جمله بانک‌ها در حوزه مبارزه با پولشویی انجام شده است.

وی افزود: مرکز اطلاعات مالی بر مبنای قانون مبارزه با پولشویی، دبیرخانه شورای عالی مبارزه با پولشویی است و وظایف دبیری این شورا را نیز بر عهده دارد. این مرکز در سال ۱۴۰۱ چندین محور از ریل‌گذاری‌های جدید و مهمی در رگولاتوری، آموزش، تعاملات داخلی و بین‌المللی، عملیات شناسایی و برخورد با مصادق فساد و پولشویی را شروع کرده است تا در آینده بتوانیم هم در داخل و هم در ابعاد بین‌المللی پاسخگویی انتظارات مطرحه باشیم. معاون وزیر اقتصاد اولین محور از رگولاتوری و اظهار کرد: شورای عالی مبارزه با پولشویی مهم‌ترین ابزار و ساختار رگولاتوری و تدوین مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در کشور است. ۷۲ نفر از اعضای کابینه دولت عضو این شورا هستند که شامل وزرای اطلاعات، صمت، امور خارجه، دادگستری، اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان اطلاعات سپاه می‌باشند؛ همچنین نماینده رئیس قوه قضائیه، دادستان کل کشور یا نماینده ایشان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور یا نماینده وی و سه نماینده مجلس شورای اسلامی نیز عضو این شورا هستند. خانی با اشاره به اینکه در هشت ماه اخیر و اهتمام وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان رئیس شورا، ۱۵ جلسه شورا برگزار شده است، اظهار کرد: در این مدت علاوه بر بررسی عملکرد ۶ دستگاه اجرایی کشور، ۱۱ مصوبه مهم از این شورا خروجی داشته‌ایم که حوزه‌های مختلف مبارزه با پولشویی را پوشش می‌دهد و در سال آینده شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، با برنامه‌ریزی دقیق‌تر و پررنگ‌تر از قبل به مقوله مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم ورود خواهد کرد. رئیس مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه هوشمندسازی داده‌ها مینا در مبارزه با فساد و به خصوص پولشویی از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: با قدرتمند کردن زیرساخت‌های سیستمی و هوشمندسازی آن‌ها می‌توانیم به صورت پایه‌ای و ریشه‌ای عملکرد کشور را در مبارزه با پولشویی بهبود دهیم. وی بیان کرد: در چند ماه گذشته

سامانه دریافت معاملات مشکوک از اشخاص مشمول قانونی عملیاتی شد و بالغ بر ۴۰ دستگاه از جمله بانک‌ها به این سامانه متصل شده‌اند و سال آینده نیز بر تعداد بخش‌ها و اشخاص مشمول متصل به این سامانه افزوده خواهد شد. توسعه این سامانه از نظام بانکی به سایر بخش‌ها و افراد مشمول صورت پذیرفت. خانی تاکید کرد که تا به امروز نزدیک یک میلیون شخص مشمول قانون را شناسایی کرده‌ایم که برابر قانون و مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم می‌بایست به سامانه ارسال معاملات مشکوک و به تبع آن به سامانه رتبه‌بندی و ارزیابی عملکرد اشخاص مشمول متصل و برای سیاست‌های ابلاغی شورای عالی پیشگیری و مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و مرکز اطلاعات مالی، اقدامات لازم را معمول نمایند. معاون وزیر اقتصاد افزود: سامانه بعدی که در حوزه هوشمندسازی در دستور کار قرار دارد، سامانه رصد و رتبه‌بندی اقدامات دستگاه‌ها در

مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم است. تا خرداد ماه اولین گزارش رتبه‌بندی نظام مبارزه با پولشویی در حوزه مبارزه با پولشویی منتشر خواهد شد و اولین جشنواره انتخاب دستگاه‌های برتر در حوزه مبارزه با پولشویی، سال آینده برگزار می‌شود. دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم گفت: اقدام اساسی و ریشه‌ای در مبارزه با پولشویی و فساد اقتصادی، در راه‌اندازی این سامانه به سرانجام خواهد رسید. اول سامانه پایانه فروشگاهی که وظیفه جمع‌آوری داده‌های فعالیت‌های اقتصادی از خرد تا کلان را بر عهده دارد و سامانه دوم سامانه هوشمند تقاطع‌گیری و رصد جریان‌های مالی در مرکز اطلاعات مالی است که راه‌اندازی این دو سامانه باید هر چه سریع‌تر در کشور انجام شود.

**آگهی فراخوان مزایده**

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان  
در نظر دارد سرمایه‌گذاری در طرح لابیروبی و ساماندهی رودخانه های شهرستان بندرخمیر در مقابل برداشت مصالح مازاد شن و ماسه رودخانه کپورستان\* با برآورد هزینه

۱۴/۵۹۵/۹۴۵/۰۰۰ ریال و پایه مزایده (وجه مازاد بر اجرای طرح ساماندهی) به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق مزایده عمومی به سرمایه‌گذار واجد صلاحیت پیمانکاری پایه ۵ رشته آب یا راه و باند فرودگاه و یا بهره برداران شن و ماسه (با بکارگیری پیمانکار دارای صلاحیت مذکور) واگذار نماید. مبلغ سپرده شرکت در مزایده بانکی در صورت پذیرش ۲۹۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال از نوع ضمانتنامه بانکی، واریز وجه، مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۷، مهلت بازرگاری پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹. زمان بازگشتی مزایده ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ می‌باشد. در ضمن هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شناه آگهی: ۱۴۶۸۴۵۷

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان